
Id: PVGMU-GFTZV-UJPEZ-WVCUE-YGOAM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 38/VI/11
RADY GMINY BULKOWO

z dnia 24 maja 2011 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Bulkowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001 roku, Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), Rada Gminy Bulkowo uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Bulkowo przyjętym uchwałą Rady Gminy Bulkowo Nr 15/III/02 z dnia 31.12.2002r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

- w §5 ust.1 skreśla się literę b). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Kajka


